REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	(Janar-Shkurt-Mars)	
2019
(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1)
	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
	Janar 2019
	
	
	
	

	1
	03 01 2019
	Informacion për parkimet, pagesat, kartën e rezidentit nga Tirana Parking
	16 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	07 01 2018
	Informacion për shërbimin funeral të Bashkisë Tiranë
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	07 01 2018
	Informacion për kopje të vendimit të Kontrollit të Lartë të Shtetit
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	07 01 2018
	Informacion për investimet në 43 kopshte të Bashkisë Tiranë
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	07 01 2018
	Informim për  Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor 
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	07 01 2018
	Vënie në dispozicion procedurë të marë nga Policia Bashkiake për prishje nga IMT
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	07 01 2018
	Informacion për sistemim dhe rregullim të Rr. Teodor Keko
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	07 01 2019
	Informim për Sheshin Skënderbej për dhënien e të tretëve në leje zhvillim aktiviteti
	18 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	08 01 2019
	Informim për  Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	21 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	08 01 2019
	Informim për procedurë lidhje kontrate me Bashkinë Tiranë
	21 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	08 01 2019
	Informim për  Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	21 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	08 01 2019
	Informim për subjekt ndërtues
	21 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	08 01 2019
	Informim projekt në Rrugën "Sadik Petrela"
	21 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	09 01 2018
	Informacion për kopshte, cerdhe ose shkollë publike në zonën e ish Astirit
	22 01 2019
	Në trajtim
	Pa pagesë

	15
	09 01 2018
	Plotësim pyetsori për informacion mbi transparencën dhe llogaridhënien
	22 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	09 01 2019
	Kërkesë dhe procedurë për pajisje me çertifikata 
	22 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	09 01 2019
	Informim për nivelin e të ardhurave nga tarifat e zënies së hapsirave publike
	22 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	09 01 2019
	Informacion për mosshpalljen fitues në programin e "Subvencionimit të interesave të Kredisë"
	22 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	10 01 2019
	Informacion për konfirmim pagese dhe zbardhje leje ndërtimi për objektin "Kompleksi Ii ri I Stadiumit Kombëtar"
	23 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	10 01 2019
	Vënie në dispozicion kopje të projektit të zhvillimit dhe planin urbanistik zona ish "Uzinës së Autotraktorëve" Tiranë
	23 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	10 01 2019
	Informim në lidhje me bonuset e fëmijëve të sapolindur
	23 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	16 01 2019
	Informim për leje ndërtimi
	29 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	16 01 2019
	Informim për programin social të "Subvencionimit të interesave të Kredisë"
	29 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	17 01 2019
	Informim për shërbimin e transportit urban linja Kopshti Zoologjik
	30 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	25
	17 01 2019
	Informim për leje ndërtimi
	30 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	26
	18 01 2019
	Informim per leje ndërtimi
	31 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	27
	18 01 2019
	Informim për zvendësimin të rrugëve për "parkimit me pagesë" në "korsi për biçikleta"
	31 01 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	28
	21 01 2019
	Informim për numrin total të pemëve në qytetin e Tiranës për periudhën kohore 05.09.2015-05.01.2019
	01 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	29
	21 01 2019
	Vënie në dispozicion kopje e pagesës së ndikimit në infrastrukturë të subjektit "Qendra Sportive Kuq e Zi"
	01 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	30
	21 01 2019
	Vënie në dispozicion kopje të Aneksi 1 dhe 2 në Vendimin nr.49, datë 11.11.2015 të Këshillit Bashkiak
	01 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	31
	21 01 2019
	Informim për listën emërore të patrajtuar me procedurën e shpronësimit të projektit të zgjatimit të Bulevardit
	01 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	32
	23 01 2019
	Informacion mbi lejen e zhvillimit të miratuar për pasurinë me nr. 1/386
	05 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	33
	24 01 2019
	Informacion për programet e strehimit si procedura
	06 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	34
	24 01 2019
	Informim për mostrajtim me programin social të "Subvencionimit të interesave të Kredisë"
	06 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	35
	24 01 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion proces-verbal për mbylljen e reformës për ndarjen e tokës bujqësore
	07 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	36
	24 01 2019
	Informim për Planin e Përgjithshëm Vendor dhe Planin e Detajuar Vendor
	07 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	37
	28 01 2019
	Informim për mënyrën e financimit të Qendrave Sociale Ditore të Bashkisë Tiranë
	08 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	38
	28 01 2019
	Informacion për projektin e rrjetit rrugor pranë pasurisë të ndodhur në zonën kadastrale nr. 3866
	08 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	39
	28 01 2019
	Vënie në dispozicion kopje e njehsuar me origjinalin e Urdhëresës nr. 25850, datë 26.08.2016 "Rregullat dhe kushtet për zënien të hapsirave publike në Bashkinë Tiranë"
	08 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	40
	28 01 2019
	Informim për projekt në Bashkisë Tiranë
	08 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	41
	29 01 2019
	Informim për planin urbanistik në Rrugën "Frang Bardhi"
	11 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	42
	29 01 2019
	Informim për planifikimin mujor të Bashkisë Tiranë në abonetë e studentit
	11 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	43
	29 01 2019
	Informim për projektin pilot të Bashkisë Tiranë për shkollat
	11 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	44
	30 01 2019
	Informim për numrin e lejeve të ndërtimit të dhëna nga Bashkia Tiranë për vitin 2018
	12 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	45
	31 01 2019
	Informim për punësimin, investimet, të ardhurat për vitin 2018 të Bashkisë Tiranë dhe parashikimet për vitin 2019
	13 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	46
	31 01 2019
	Informim për procedurë shpronësimi dhe pagesa
	13 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Shkurt 2019
	
	
	
	

	1
	01 02 2019
	Informim për përfshirjen e rinisë në vendimarrjen lokale
	14 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	05 02 2019
	Informim per projektin e strehimit social "Subvencionimi i interesave të Kredisë"
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	05 02 2019
	Informim për aset të Bashkisë Tiranë
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	05 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	05 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	05 02 2019
	Informim për buxhetin e vitit 2019 dhe taksat e mbledhura të vitit 2018
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	05 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	05 02 2019
	Informim për Planin e Detajuar Vendor dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	18 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	07 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	20 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	07 02 2019
	Informim për Planin e Detajuar Vendor dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	20 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	08 02 2019
	Informim për Planin e Detajuar Vendor dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	21 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	08 02 2019
	Vënie në dispozicion listën e pronave në territorin e Bashkisë Tiranë dhe informim sesa prej tyre jepen me qera ose në përdorim
	21 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	11 02 2019
	Informim për mospajisje me gen plan per leje ndërtimi
	22 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	11 02 2019
	Informim për funksionimin e Tirana Parking, te ardhurat, fondet, aktivitetin e saj prej fillimit deri me 31.12.2018
	22 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	11 02 2019
	Informim për projekte të financuara nga Fondi i Rajoneve
	22 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	13 02 2019
	Informim për familjet e komunitetit Rom dhe Egjiptian në Banesat Sociale në Shkozë
	26 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	13 02 2019
	Informim për statusin juridik të pronës 
	26 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	15 02 2019
	Informim për vlerësimet sociale-ekonomike të Banesave Sociale në Shkozë
	28 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	15 02 2019
	Informim për rastet e etikës dhe shërbimit në lidhje me qytetarët
	28 02 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	18 02 2019
	Informacion për transferimin e kioskës së ndodhur në rrugën "28 nëntori"
	01 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	18 02 2019
	Informim për subjekt ndërtues
	01 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	18 02 2019
	Informim për listën e shkeljeve të projektit miratuar nga KRRT
	01 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	19 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të raportit social-ekonomik të banesave sociale në Shkozë
	03 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	20 02 2019
	Informim për taksat vjetore që duhet të paguajë qytetari kundrejt Bashkisë Tiranë
	04 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	25
	21 02 2019
	Informim për procedurat e tabelave për punime nga kompanitë private në llogari të Bashkisë Tiranë dhe qytetarëve të vendosura në objekte 
	06 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	26
	21 02 2019
	Informim për Rregjistrin Kombëtar të Gjendjes Civile
	06 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	27
	22 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	07 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	28
	22 02 2019
	Informacion për pyllin orbital
	07 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	29
	26 02 2019
	Informim për shërbimet dhe investimet në kopshtet e Bashkisë Tiranë
	11 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	30
	26 02 2019
	Informim për shërbimin zjarrfikës dhe investimet në kopshtet e Bashkisë Tiranë
	11 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	31
	26 02 2019
	Informim për pagesat e hapsirave publike në muajin dhjetor 2018 nga disa subjekte
	11 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	32
	27 02 2019
	Informim për leje ndërtimi
	12 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	33
	27 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	12 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	34
	28 02 2019
	Informim për hapsirat e gjelbërta të administrim të Bashkisë Tiranë
	13 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	35
	28 02 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin akt administrativ për procedurë prokurimi me vlerë të vogël
	13 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Mars  2019
	
	
	
	

	1
	01 03 2019
	Informim për leje ndërtimi, projektin e rrugës në Parkun e Liqenit të Tiranës
	15 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	01 03 2019
	Informim për Planin e Detajuar Vendor dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	15 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	01 03 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin aplikime të kryera nga subjekt ndërtues
	15 03 2019
	Në trajtim
	Pa pagesë

	4
	04 03 2019
	Informim për Planin e Detajuar Vendor dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	18 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	04 03 2019
	Informim për leje zhvillimore dhe projekt në rrugën e Baldushkut
	18 03 2019
	Në trajtim
	Pa pagesë

	6
	04 03 2019
	Informim për procedurë dhe pajisje me çertifikatë negative
	18 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	04 03 2019
	Informim për marrëveshjen e Bashkisë Tiranë me Bankën për programit e strehimit të subvencionimit të interesave të kredisë
	18 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	06 03 2019
	Informim për numrin e punonjësve në Bashkinë Tiranë
	19 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	06 03 2019
	Informim për zhvillim prone mbi Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	19 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	11 03 2019
	Informim për sipërfaqet e gjelbërta në Bashkinë Tiranë
	25 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	11 03 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	25 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	12 03 2019
	Informim për kontrata sipërmarrje për leje ndërtimi
	26 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	13 03 2019
	Informim për projektet sociale të fëmijëve
	27 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	13 03 2019
	Informim për zbatim prokjekt rruge
	27 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	13 03 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin
	27 03 2019
	Në trajtim
	Pa pagesë

	16
	13 03 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin (plan rilevimi 1991 - 1998)
	27 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	13 03 2019
	Vënie në dispozicion dokumentacion të njehsuar me origjinalin (plan rilevimi 1991 - 1998)
	27 03 2019
	[bookmark: _GoBack]zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	15 03 2019
	Informim për zhvillim prone mbi  Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	29 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	15 03 2019
	Informim për procedurë hipotekimi dhe përcjellje dokumentacioni
	29 03 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	20 03 2019
	Informim për vendim transferimi të kioskës
	03 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	20 03 2019
	Informim dhe procedurë për pajisje me çertifikatë martese
	03 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	20 03 2019
	Informim për zhvillim prone mbi Planin e Detajuar Vendor  dhe Planin e Përgjithshëm Vendor
	03 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	20 03 2019
	Vendosje në dispozicion dokumentacioni i dorëzuar për  leje ndërtimi
	03 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	21 03 2019
	Informim për procedurë legelizim banese
	04 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	25
	22 03 2019
	Informim për të dhëna të nënpunësve të Bashkisë Tiranë
	05 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	26
	25 03 2019
	Informim për procedura shpronësimi
	05 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	27
	25 03 2019
	Vendosje në dispozicion dokumentacioni i dorëzuar për  leje ndërtimi
	05 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	28
	27 03 2019
	Vendosje në dispozicion dokumentacioni i dorëzuar për  leje ndërtimi
	09 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	29
	27 03 2019
	Informim për shërbimin e transportit në linjën Qendër - Tufinë
	09 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	30
	28 03 2019
	Informim për procedurë rregjistrim fëmije në gjendjen civile
	10 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	31
	29 03 2019
	Informim për investime në rikonstruksion rruge
	11 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë

	32
	29 03 2019
	Vendosje në dispozicion dokumentacioni i dorëzuar për  leje ndërtimi
	11 04 2019
	zgjidhur
	Pa pagesë



